
oznaczenie sprawy ZP/TP/06/23 – Dostawa fabrycznie nowego sprzętu i aparatury medycznej dla NZOZ Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach
Sp. z o. o.

NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w
Słubicach Sp. z o. o.
ul. Nadodrzańska 6

69-100 Słubice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.
zm.), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Termin dostawy
maksymalnie 30 dni kalendarzowych

1 (ŚP)

BIAMEDITEK SP. Z O.O. 
ul. Elewatorska 58
15-620 Białystok
NIP 5420201357 

podlaskie

część nr 2 – 102.708,00 zł brutto 30 dni 

2 (MP)

Awamed Medizintechnik 
Arkadiusz Warzyński

ul. Zeusa 1 
 72-006 Mierzyn 
NIP 8522342123 

zachodniopomorskie

część nr 7 – 26.784,00 zł brutto 7 dni

1



3 (MP)

Walmed Sp. z o.o. 
ul. Ptaków Leśnych 73

 05-500 Jastrzębie 
NIP 9512023210 

mazowieckie

część nr 7 – 17.107,20 zł brutto 5 dni

4 (ŚP)

Paramedica Polska Sp. z o.o Sp.k. 
ul. Farbiarska 47

 02-862 Warszawa 
NIP 1070017638 

mazowieckie

część nr 1 – 9.551,52 zł brutto 30 dni

5
(MIKRO)

MediCardia Monika Modlińska 
ul. Toskańska 4
 66-003 Zabór 

NIP 9251545747 
lubuskie

  część nr 3 – 47.952,00 zł brutto 
  część nr 4 – 30.823,20 zł brutto
  część nr 5 – 91.956,00 zł brutto 
część nr 6 – 6.372,00 zł brutto  
część nr 7 – 9.072,00 zł brutto

30 dni
30 dni
18 dni
30 dni
30 dni

Otwarcie  ofert  odbyło  się  w  dniu  30-06-2023  r.  o  godz.  10.15 w  formie  elektronicznej  przy  użyciu  Platformy  Zakupowej  –
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 271.994,27 PLN, w
tym:
- część nr 1 – 9.446,76 zł 
- część nr 2 – 99.967,50 zł 
- część nr 3 – 36.823,25 zł 
- część nr 4 – 22.189,90 zł 
- część nr 5 – 89.688,87 zł 
- część nr 6 – 5.424,00 zł 
- część nr 7 – 8.424,00 zł 

2

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice


Realizacja n/pdst.: 
Aneks nr POIS.09.01.00-00-0268/18-10

do Umowy o dofinansowanie nr POIS.09.01.00-00-0268/18-00/2275/2019/32
Projektu nr POIS.09.01.00-00-0268/18 pn. „Poprawa jakości i dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej

Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o. o transgranicznym oddziaływaniu”
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020,

z dnia 11 marca 2019 r., zwanej dalej „Umową”

Słubice, 30.06.2023 r. Anna Urbańczyk – specjalista ds. zamówień publicznych

(podpis osoby sporządzającej informację – podpis na oryginale)                                                                                                

                                                                                                                  dnia 30.06.2023 r., zatwierdził: Adam Koniuk – Prezes Zarządu  

                                                                                                                                                Magdalena Wiadomska-Łażewka – Wiceprezes Zarządu

                                                                                                                                              (podpis osoby uprawnionej – podpis na oryginale)         

3


	Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

